00035000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTE NCIA SOCIAL - R$ 43.200,00 

(qúarenta e tre s mil dúzentos reais), LOCAL: 00036000 - SECRETARIA MUNICIPAL 

DO MEIO AMBIENTE - R$ 973.000,00 (novecentos e setenta e tre s mil reais), LOCAL: 

00037000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO - R$ 604.000,00 

(seiscentos e qúatro mil reais), LOCAL: 00039070 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

TURISMO - R$ 301.040,00 (trezentos e úm mil qúarenta reais) e LOCAL: 00039204 

- CEMITE RIO MUNICIPAL - R$ 49.800,00 (qúarenta e nove mil oitocentos reais)).  

20. RELAÇÃO DOS ITENS A SEREM UTILIZADOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL, 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 

URBANISMO, SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO e SECRETARIA